Fonte: Boletim Interno do TST n. 9, 5 mar. 2010, p. 19-20.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA

PORTARIA Nº 79/GDGSET, DE 3 DE MARÇO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão Permanente de Avaliação de Bens, para atuação nos processos relativos a
desfazimentos de bens do TST, durante o exercício de 2010.

SERVIDOR CÓDIGO FUNÇÃO
Coordenadoria de Material e Logística -CMLOG / Seção de Controle Patrimonial -
SCPAT
Grinaldo Pereira de Lima 459 Coordenador
Gilberto Pereira de Araújo 25331 Membro titular
Jether Rodrigues Batalha 23598 Membro titular
Larissa Garcia Braz 45165 Membro titular
Victor Negri Moreira 46108 Membro titular
CMAP – Coordenadoria de Manutenção e Projeto
Kerginaldo Souto Dantas 11514 Membro titular
Severino Resende Aidar 33502 Membro suplente
CSUP – Coordenadoria de Suporte
André de Oliveira Abreu 30000 Membro titular
SSOM – Seção de Som em Salas de Sessões e auditórios
Rene Cardoso Holanda 13063 Membro titular
SCMAT – Sessão de Controle
de Material
Rosemar Moreira Ribeiro 23829 Membro titular
José Juarez de Souza  8537 Membro suplente

Art. 2º Compete ao Coordenador desta Portaria convocar os Membros
designados para compor cada Comissão de Avaliação de Bens, que conterá no
mínimo 03 (três) servidores, de acordo com as peculiaridades dos materiais a
serem desfeitos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO